

Ostrołęka dnia 30.11.2017r.

KPZ.271.31.2017

Uczestnicy Postępowania

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. : „Fontanna terenowa na skwerze miejskim w obrębie ulic gen. A.E. Fieldorfa „Nila”, Prądyńskiego i Kopernika w Ostrołęce” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Prezydenta Miasta-Janusza Kotowskiego, przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami SIWZ :

**Pytanie nr 1:**” Prosimy o podanie sposobu montażu oświetlenia światłowodowego wokół niecki fontanny, w dokumentacji projektowej nie ma podanego szczegółu montażu tego oświetlenia. Informujemy, że przy połączeniu trzech odcinków światłowodowych zasilanych z trzech generatorów światła linie światłowodowe mogą zachodzić na siebie. Poniżej informacja z projektu dotycząca linii świetlnej.”

**Odpowiedź na pytanie 1:** Sposób montażu światłowodów należy uzgodnić z producentem lub dostawcą światłowodu.

**Pytanie nr 2** „W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 27.11.2017 i informacji w niej zawartej odnośnie nawierzchni z kostki betonowej, prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia przy siedziskach naprzeciwko sceny, w tym wzory półokręgów z kostki, które są w jej okolicy nie podlegają wymianie na nawierzchnię jednolitą grafitową tak jak jest to na rysunku PZT-02. Złączam link do zdjęć placu przed sceną, na które ewidentnie widoczna jest inna kolorystyka i wzornictwo przy siedziskach niż na rysunku PZT-02.

**Odpowiedź na pytanie 2 :** Nawierzchnia przy siedziskach przed sceną (wzory z półokręgów) nie podlega wymianie.

PREZYDENT MIASTA

*Janusz Kotowski*